2023 年 12 月吉日

お 客 様

    丹後海陸交通株式会社

   天橋立観光船のりば（第二桟橋）一時移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度、弊社が営業しております天橋立観光船のりば（第二桟橋）におきまし

て、施設改修工事を実施いたします。

つきましては、下記の工事期間は、第一桟橋（第二桟橋より南東へ約 250m）

で営業いたします。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申しあげます。

記

１. 工事期間

2023 年 12 月 20 日（水）～2024 年 9 月中旬（予定）

２. 工事期間中の営業について

 工事期間中は、臨時ダイヤで運航いたします。（別紙参照）

本件に関するお問い合わせ先

丹後海陸交通株式会社

（本社）営業部 営業担当 TEL 0772-42-0323

（現地）旅客船営業所   TEL 0772-22-2164

～12/19 12/20～

宮 津 発 天 橋 立 発 一 の 宮 着 一 の 宮 発 天 橋 立 着 宮 津 着

０9 : 0 0 0 9 : 2 5 1 9 : 1 5 0 9 : 2 8 ♦9 : 3 8

 09 : 5 0 1 0 : 0 0 1 0 : 1 3 1 0 : 1 5 1 0 : 2 8

1 0 : 3 0 1 0 : 5 5 1 0 : 4 5 1 0 : 5 8

1 1 : 0 0 1 1 : 2 5 1 1 : 1 5 1 1 : 2 8

1 1 : 3 0 1 1 : 5 5 1 1 : 4 5 1 1 : 5 8

1 2 : 0 0 1 2 : 2 5

1 2 : 4 5 1 3 : 1 0 1 2 : 3 0 1 2 : 4 3

1 3 : 1 5 1 3 : 4 0 1 3 : 0 0 1 3 : 1 3

1 3 : 4 5 1 3 : 5 8

1 4 : 0 0 1 4 : 2 5 1 4 : 1 5 1 4 : 2 8

1 4 : 3 0 1 4 : 5 5 1 4 : 4 5 1 4 : 5 8

1 5 : 0 0 1 5 : 2 5 1 5 : 1 5 1 5 : 2 8

1 5 : 3 0 1 5 : 5 5 1 5 : 4 5 1 5 : 5 8

1 6 : 0 0 1 6 : 2 5 1 6 : 1 5 1 6 : 2 8 ※　1 6 : 3 8

1 6 : 4 5 1 6 : 5 8

 □ 1 7 : 0 0  □ 1 7 : 2 5  □ 1 7 : 1 5  □ 1 7 : 2 8

 ☆ 1 7 : 3 0  ☆ 1 7 : 5 5  ☆ 1 7 : 4 5  ☆ 1 7 : 5 8

◎お客様状況により必要に応じて臨時便を運航いたします。

※印：乗船者がいない場合は運航中止

♦印：月・木・土曜日　運航

□印：3月～10月　運航

☆印：4月～9月　運航

湾内航路　臨時運航時刻表

2023年12月20日～(第一桟橋）

天 橋 立 ・ 一 の 宮 行 天 橋 立 ・ 宮 津 行

kouda
タイプライタ
別紙